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FBI özel ajanı Mercy Kilpatrick, tüm yaşamı boyunca, karşılaşacağı her felaketle başa çıkmak üzere yetiştirilmiştir.

FBI, yerel bir terörizm eylemi gerçekleştirileceğinden şüphelenmektedir. Ancak olay yerlerindeki ayrıntılar, Mercy’nin geçmişindeki, çözülememiş gizemlere tüyler ürpertici bir biçimde benzemektedir.

Burada, amcası, mağara adamının kurbanlarından bir tanesi olan polis şefi Truman Daly ile tanışır. Truman Daly, Mercy’nin umutsuzca saklamaya çalışmakta olduğu, hayatta kalma ve kıyamet hazırlıkçısı becerilerini fark eder. Eğer Mercy, Truman’ın, sırlarını öğrenecek kadar yaklaşmasına izin verecek olursa, hayatta kalamayabilir…



Özet

FBI ajanı olan başrol kadınımız Mercy Kilpatrick, on sekiz yaşında terk ettiği kasabası Eagle’s Nest’e bir cinayet olayını araştırmak için gelmesi ile olaylar başlıyor. Mercy, çok kuvvetli bir iradeye ve kuvvetli bir karaktere sahip birisi. Beni kendisine bağlayan en büyük özelliği de bu oldu sanırım.

Eagle’s Nest’te polis şefi olan Truman Daly ile beraber olayların iç yüzünü araştırırken bölge halkı içerisinde yakın zamanda işlenen üç cinayetin esasında birbiri ile ilgili olduğu kanısına varırlar. Mercy ve Truman el birliği ile katili bulmaya çalışırken bu üç cinayeti birbirine bağlayan ‘aynalar’ Mercy’nin geçmişinde yaşadığı bir olayı da yanı sıra gün yüzüne çıkartır.

Mercy, çok baskıcı ve muhafazakar bir aileye sahiptir. Babası bir kıyamet hazırlıkçısı olduğu için düşünce yapısı çok sığ ve skolastik bir yapıya sahiptir. Örneğin bir kızın eşinin yanında olması gerekli olduğu ve yalnızca eşi ile çocuklarıyla ilgilenmesi gerekltiği.
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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